
DEFI DU SAUZE - MONTEE DU BREC

CHAMPIONNAT REGIONAL PACA DE VERTICALE RACE

ENCHASTRAYES (FRA) Le 28/12/2019

Résultats Officiels
Clt/Cat Dos Lic.FFME Nom - Prénom Année Club Temps

Categ=CADET, Sexe=M
1/CADET-M 121 307104 POLCHI Norick 2004 TEAM ALPI MERCANTOUR 00:15.5

Categ=ESPOIR, Sexe=M
1/ESPOIR-M 12 546618 MICHELON Julien 1997 C.A.F. GAP 35:23.2
2/ESPOIR-M 2 611543 NOÉBÈS TOURRÈS Florent 1997 Team Grande Trace 37:18.3

Categ=JUNIOR, Sexe=M
1/JUNIOR-M 35 577440 GARCIN Remy 2001 MONTAGNES QUEYRAS 37:06.9

Categ=SENIOR, Sexe=M
1/SENIOR-M 1 582933 NOÉBÈS TOURRÈS Valentin 1992 Team Grande Trace 36:54.7
2/SENIOR-M 34 461183 BARBEROUX Alexandre 1989 CAF BUECH DEVOLUY 39:49.1
3/SENIOR-M 25 503477 BRUN Julien 1991 TEAM ALPI MERCANTOUR 40:18.8
4/SENIOR-M 27 514384 MAZAN Vincent 1983 TEAM ALPI MERCANTOUR 44:02.2

Categ=SENIOR, Sexe=F
1/SENIOR-F 3 341632 BUONO MICHEL Clara 1996 Team Grande Trace 49:31.9

Categ=VETERAN, Sexe=M
1/VETERAN-M 39 397738 ROUSSET Guillaume 1968 TEAM ECRINS HAUTES ALPES 39:17.7
2/VETERAN-M 23 306738 MESTRE Bruno 1970 SKIALP UBAYE 42:26.4
3/VETERAN-M 21 544349 ALLEMAND Walter 1973 TEAM ALPI MERCANTOUR 45:24.0
4/VETERAN-M 40 226531 PONTVIANNE Laurent 1969 BRIANCON ESCALADE 55:01.3
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DEFI DU SAUZE - MONTEE DU BREC

VERTICALE RACE

ENCHASTRAYES (FRA) Le 28/12/2019

Résultat Scratch définitif 
Clt Dos Lic.FFME Nom - Prénom Année Club Tps Tot Pénalité Info Pénalité

1 4 EYDALLIN Matteo 1985 CS Eserino 34:55.1
2 12 546618 MICHELON Julien 1997 C.A.F. GAP 35:23.2
3 11 284571 GUDEFIN Yann 1986 CLUB DES SPORTS DE MER 35:49.0
4 1 582933 NOÉBÈS TOURRÈS Valentin 1992 Team Grande Trace 36:54.7
5 35 577440 GARCIN Remy 2001 MONTAGNES QUEYRAS 37:06.9
6 2 611543 NOÉBÈS TOURRÈS Florent 1997 Team Grande Trace 37:18.3
7 13 371730 PONCET David 1970 CLUB DES SPORTS DE MER 38:45.3
8 10 565107 GARCIN Victor 2000 TEAM ISERE MONTAGNE 38:53.8
9 39 397738 ROUSSET Guillaume 1968 TEAM ECRINS HAUTES ALP 39:17.7

10 34 461183 BARBEROUX Alexandre 1989 CAF BUECH DEVOLUY 39:49.1
11 18 LEBRUN Nicolas 1973 39:59.4
12 6 OLIVERO Esteban 2001 40:18.6
13 25 503477 BRUN Julien 1991 TEAM ALPI MERCANTOUR 40:18.8
14 29 PAROLA Giancarlo 1973 CLUB VALLE STURA 40:30.3
15 23 306738 MESTRE Bruno 1970 SKIALP UBAYE 42:26.4
16 28 TOMATIS Katia 1981 TRE RIFUGI 42:36.2
17 32 IAVELLI Gianluca 1983 SC3 RIFUGI 42:36.4
18 14 26709 FAVRE Corinne 1970 CLUB DES SPORTS DE MER 42:48.4
19 26 582873 JAGERCIKOVA Marianna 1985 C.A.F. GAP 43:00.8
20 38 ALLUIS François 1982 43:21.2
21 31 TROGLIA Luca 1987 SC TRE RIFUGI 43:31.8
22 16 GABISON Luc 1992 43:36.3
23 27 514384 MAZAN Vincent 1983 TEAM ALPI MERCANTOUR 44:02.2
24 33 TURCAT Emeric 1987 44:10.4
25 21 544349 ALLEMAND Walter 1973 TEAM ALPI MERCANTOUR 45:24.0
26 19 CANTAMESSA Giuseppe 2002 Val Vermenagna 45:42.3
27 15 BOUJENAH Sébastien 1991 46:06.1
28 5 INFANTE Vincenzo 1979 46:16.4
29 30 DEGIOANNI Andrea 1974 CLUB VALLE STURA 46:29.0
30 36 URLI Pierre 1953 48:12.0
31 9 CHABAUD François 1971 49:12.6
32 3 341632 BUONO MICHEL Clara 1996 Team Grande Trace 49:31.9
33 7 CORBON Frédo 1965 52:51.5
34 40 226531 PONTVIANNE Laurent 1969 BRIANCON ESCALADE 55:01.3
35 17 BORRELLY Alexandra 1975 55:54.0
36 24 GARCIN Bernard 1970 58:20.9
37 37 KRUMENACKER Alain 1956 1h04:53.1
38 22 DARRIOULAT David 1971 1h05:09.4
39 8 PERIES Damien 1981 1h09:37.6
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DEFI DU SAUZE - MONTEE DU BREC

VERTICALE RACE

ENCHASTRAYES (FRA) Le 28/12/2019

Résultats Officiels
Clt/Cat Dos Lic.FFME Nom - Prénom Année Club Temps

Categ=CADET, Sexe=M
1/CADET-M 121 307104 POLCHI Norick 2004 TEAM ALPI MERCANTOUR 00:15.5
2/CADET-M 120 MURISASCO Andrea 2003 SCI Club VALLE MAIRA 00:16.6

Categ=ESPOIR, Sexe=M
1/ESPOIR-M 12 546618 MICHELON Julien 1997 C.A.F. GAP 35:23.2
2/ESPOIR-M 2 611543 NOÉBÈS TOURRÈS Florent 1997 Team Grande Trace 37:18.3

Categ=JUNIOR, Sexe=M
1/JUNIOR-M 35 577440 GARCIN Remy 2001 MONTAGNES QUEYRAS 37:06.9
2/JUNIOR-M 10 565107 GARCIN Victor 2000 TEAM ISERE MONTAGNE 38:53.8
3/JUNIOR-M 6 OLIVERO Esteban 2001 40:18.6
4/JUNIOR-M 19 CANTAMESSA Giuseppe 2002 Val Vermenagna 45:42.3

Categ=SENIOR, Sexe=M
1/SENIOR-M 4 EYDALLIN Matteo 1985 CS Eserino 34:55.1
2/SENIOR-M 11 284571 GUDEFIN Yann 1986 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 35:49.0
3/SENIOR-M 1 582933 NOÉBÈS TOURRÈS Valentin 1992 Team Grande Trace 36:54.7
4/SENIOR-M 34 461183 BARBEROUX Alexandre 1989 CAF BUECH DEVOLUY 39:49.1
5/SENIOR-M 25 503477 BRUN Julien 1991 TEAM ALPI MERCANTOUR 40:18.8
6/SENIOR-M 32 IAVELLI Gianluca 1983 SC3 RIFUGI 42:36.4
7/SENIOR-M 38 ALLUIS François 1982 43:21.2
8/SENIOR-M 31 TROGLIA Luca 1987 SC TRE RIFUGI 43:31.8
9/SENIOR-M 16 GABISON Luc 1992 43:36.3
10/SENIOR-M 27 514384 MAZAN Vincent 1983 TEAM ALPI MERCANTOUR 44:02.2
11/SENIOR-M 33 TURCAT Emeric 1987 44:10.4
12/SENIOR-M 15 BOUJENAH Sébastien 1991 46:06.1
13/SENIOR-M 8 PERIES Damien 1981 1h09:37.6

Categ=SENIOR, Sexe=F
1/SENIOR-F 28 TOMATIS Katia 1981 TRE RIFUGI 42:36.2
2/SENIOR-F 26 582873 JAGERCIKOVA Marianna 1985 C.A.F. GAP 43:00.8
3/SENIOR-F 3 341632 BUONO MICHEL Clara 1996 Team Grande Trace 49:31.9

Categ=VETERAN, Sexe=M
1/VETERAN-M 13 371730 PONCET David 1970 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 38:45.3
2/VETERAN-M 39 397738 ROUSSET Guillaume 1968 TEAM ECRINS HAUTES ALPES 39:17.7
3/VETERAN-M 18 LEBRUN Nicolas 1973 39:59.4
4/VETERAN-M 29 PAROLA Giancarlo 1973 CLUB VALLE STURA 40:30.3
5/VETERAN-M 23 306738 MESTRE Bruno 1970 SKIALP UBAYE 42:26.4
6/VETERAN-M 21 544349 ALLEMAND Walter 1973 TEAM ALPI MERCANTOUR 45:24.0
7/VETERAN-M 5 INFANTE Vincenzo 1979 46:16.4
8/VETERAN-M 30 DEGIOANNI Andrea 1974 CLUB VALLE STURA 46:29.0
9/VETERAN-M 36 URLI Pierre 1953 48:12.0
10/VETERAN-M 9 CHABAUD François 1971 49:12.6
11/VETERAN-M 7 CORBON Frédo 1965 52:51.5
12/VETERAN-M 40 226531 PONTVIANNE Laurent 1969 BRIANCON ESCALADE 55:01.3
13/VETERAN-M 24 GARCIN Bernard 1970 58:20.9
14/VETERAN-M 37 KRUMENACKER Alain 1956 1h04:53.1
15/VETERAN-M 22 DARRIOULAT David 1971 1h05:09.4

Categ=VETERAN, Sexe=F
1/VETERAN-F 14 26709 FAVRE Corinne 1970 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 42:48.4
2/VETERAN-F 17 BORRELLY Alexandra 1975 55:54.0
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